

Årsredovisning för  
**The Ruin Retreat AB**  
556697-8655

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Ruin Retreat AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-09-26



Carl Gustavsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Ruin Retreat AB, 556697-8655, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier i noterade och ontoterade bolag samt att bedriva eventverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	2 733 376	2 000 288	3 235 081	4 737 490
Resultat efter finansiella poster	173 642	166 134	-30 693	744 054
Soliditet, %	10	9	8	7

Omsättningen har ökat till följd av lättnader i restriktioner avseende coronapandemin och minskad smittorisk.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		912 605
Årets resultat			102 331
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>1 014 936</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 014 936, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	912 605
årets resultat	102 331
<b>Totalt</b>	<b>1 014 936</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 014 936
<b>Summa</b>	<b>1 014 936</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 733 376	2 000 288
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 733 376</b>	<b>2 000 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 164 789	-607 548
Övriga externa kostnader		-846 887	-682 486
Personalkostnader	2	-44 133	-91 375
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-316 800	-317 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 372 609</b>	<b>-1 698 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 767</b>	<b>301 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 125	-135 745
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-187 125</b>	<b>-135 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>173 642</b>	<b>166 134</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>129 642</b>	<b>126 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 311	-27 024
<b>Årets resultat</b>		<b>102 331</b>	<b>99 110</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	3	11 658 426	11 908 426
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	29 150	30 950
Inventarier, verktyg och installationer	5	71 060	136 060
Summa materiella anläggningstillgångar		11 758 636	12 075 436
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		290 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 000	300 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		12 098 636	12 375 436
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		26 130	97 313
Fordringar hos koncernföretag		-	40 000
Övriga fordringar		69 351	1 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 008	7 031
Summa kortfristiga fordringar		142 489	146 044
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		98 846	92 363
Summa kassa och bank		98 846	92 363
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		241 335	238 407
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		12 339 971	12 613 843

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		912 605	813 495
Årets resultat		102 331	99 110
Summa fritt eget kapital		1 014 936	912 605
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 114 936</b>	<b>1 012 605</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		214 000	170 000
Summa obeskattade reserver		214 000	170 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 847 500	7 897 500
Summa långfristiga skulder		7 847 500	7 897 500
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		47 463	39 286
Övriga skulder		2 739 296	3 486 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		376 776	7 954
Summa kortfristiga skulder		3 163 535	3 533 738
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 339 971</b>	<b>12 613 843</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	2
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>2</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 659 026	12 659 026
	12 659 026	12 659 026
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-750 600	-500 400
-Årets avskrivning enligt plan	-250 000	-250 200
	-1 000 600	-750 600
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 658 426</b>	<b>11 908 426</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	36 350	36 350
Vid årets slut	36 350	36 350
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 400	-3 600
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 800	-1 800
Vid årets slut	-7 200	-5 400
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>29 150</b>	<b>30 950</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	279 160	235 462
-Nyanskaffningar	-	43 698
Vid årets slut	279 160	279 160
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-143 100	-78 100
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-65 000	-65 000
Vid årets slut	-208 100	-143 100
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>71 060</b>	<b>136 060</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Fastighetsinteckningar	8 000 000	8 000 000

## Underskrifter

Stockholm enligt datum på signaturstämpel

Carl Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum på signaturstämpel

Johan Isbrand  
Auktoriserad revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

*"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."*

## Carl Gustavsson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19691002xxxx

IP: 2.71.xxx.xxx

2022-09-26 11:15:51 UTC



## JOHAN ISBRAND

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19640929xxxx

IP: 78.79.xxx.xxx

2022-09-26 11:24:52 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
